
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ

09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213367 ΚΡ9 00:25.30.1

2016ΤΟΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208399 ΚΡ9 00:25.86.2

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209463 ΚΡ9 00:26.30.3

2016ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘ210773 ΚΡ9 00:26.62.4

2016ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213366 ΚΡ9 00:26.65.5

2016ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208048 ΚΡ9 00:26.74.6

2016ΠΑΥΛΗ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213364 ΚΡ9 00:27.06.7

2016ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207813 ΚΡ9 00:27.66.8

2016ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣΗΡΑΚ210528 ΚΡ9 00:27.84.9

2016ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214284 ΚΡ9 00:28.57.10

2016ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207915 ΚΡ9 00:28.83.11

2016ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ210827 ΚΡ9 00:29.30.12

2016ΞΟΥΦΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘ214795 ΚΡ9 00:29.50.13

2016ΤΖΑΜΠΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ215825 ΚΡ9 00:30.40.14

2016ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208360 ΚΡ9 00:30.96.15

2016ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΙΧΘΥΣ213586 ΚΡ9 00:31.04.16

2016ΦΑΚΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΟΦΘ211177 ΚΡ9 00:33.19.17

2016ΚΕΧΑΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ215127 ΚΡ9 00:35.70.18

2016ΤΣΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΧΘΥΣ215709 ΚΡ9 00:35.86.19

2016ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ214415 ΚΡ9 00:35.88.20

2016ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΧΘΥΣ215711 ΚΡ9 00:36.21.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΚΑΡΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ208711 ΚΡ9

2016ΛΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ213381 ΚΡ9

2016ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΧΘΥΣ215651 ΚΡ9

2016ΚΑΤΡΑΝΑΡΑ ΝΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΙΧΘΥΣ211417 ΚΡ9

2016ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΒΙΒΙΑΝ ΙΧΘΥΣ215708 ΚΡ9

2016ΜΑΚΟΓΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΒΟΣΠΚΑΛ215982 ΚΡ9

2016ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ215301 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΓΑΡ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214386 ΚΟΡ8 00:25.74.1

2017ΑΧΛΙΩΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214244 ΚΟΡ8 00:27.70.2

2017ΤΕΡΜΕΝΤΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΧΘΥΣ215582 ΚΟΡ8 00:28.52.3

2017ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ214677 ΚΟΡ8 00:28.55.4

2017ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214231 ΚΟΡ8 00:29.03.5

2017ΤΥΧΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΓΣΗΡΑΚ214853 ΚΟΡ8 00:30.34.6

2017ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214336 ΚΟΡ8 00:30.79.7

2017ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214734 ΚΟΡ8 00:31.48.8

2017ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ XANΘ215469 ΚΟΡ8 00:32.97.9

2017ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214640 ΚΟΡ8 00:33.21.10

2017ΚΙΝΤΖΟΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ215302 ΚΟΡ8 00:37.16.11

2017ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΧΘΥΣ215617 ΚΟΡ8 00:39.06.12

2017ΤΟΥΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ215707 ΚΟΡ8 00:45.05.13

2017ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΙΧΘΥΣ215577 ΚΟΡ8 00:45.75.14

2017ΨΑΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΧΘΥΣ215611 ΚΟΡ8 00:59.35.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΠΕΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΛΕΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214246 ΚΟΡ8

2017ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΒΟΣΠΚΑΛ215699 ΚΟΡ8

2017ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΙΧΘΥΣ215603 ΚΟΡ8

2017ΧΑΛΔΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ215572 ΚΟΡ8

2017ΜΠΑΙΛΑΓΚΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΧΘΥΣ215608 ΚΟΡ8

2017ΜΠΑΙΛΑΓΚΑΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΧΘΥΣ215609 ΚΟΡ8

2017ΤΣΙΤΑΚΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214668 ΚΟΡ8

2017ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ XANΘ215466 ΚΟΡ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207713 ΑΓ9 00:22.06.1

2016ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΡΗΣ212543 ΑΓ9 00:23.97.2

2016ZΓΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207683 ΑΓ9 00:26.13.3

2016ΧΑΤΖΗΝΕΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208336 ΑΓ9 00:26.50.4

2016ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ213771 ΑΓ9 00:27.35.5

2016ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208046 ΑΓ9 00:27.46.6

2016ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ210907 ΑΓ9 00:27.66.7

2016ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ214350 ΑΓ9 00:28.04.8

2016ΤΡΥΦΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213639 ΑΓ9 00:28.29.9

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215642 ΑΓ9 00:28.65.10

2016ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΚ ΝΓΣΗΡΑΚ211281 ΑΓ9 00:28.75.11

2016ΑΖΓΚΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ215662 ΑΓ9 00:29.08.12

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΓΣΗΡΑΚ210105 ΑΓ9 00:30.05.13

2016ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ212183 ΑΓ9 00:31.16.14

2016ΛΙΒΑΝΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΙΧΘΥΣ215710 ΑΓ9 00:31.34.15

2016ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΓΣΗΡΑΚ210108 ΑΓ9 00:31.98.16

2016ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΘ211832 ΑΓ9 00:32.62.17

2016ΠΑΠΟΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΧΘΥΣ209739 ΑΓ9 00:34.62.18

2016ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ212283 ΑΓ9 00:35.15.19

2016ΣΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213640 ΑΓ9 00:35.25.20

2016ΠΑΛΑΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208601 ΑΓ9 00:35.65.21

2016ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213368 ΑΓ9 00:36.01.22

2016ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΧΘΥΣ213587 ΑΓ9 00:40.64.23

2016ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Α ΟΦΘ208397 ΑΓ9 00:42.93.24

2016ΓΚΑΒΑΣΕΛΙΤΖΕ ΛΟΥΚΑ ΑΡΗΣ214762 ΑΓ9 00:44.47.25

2016ΚΩΤΤΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΧΘΥΣ215650 ΑΓ9 00:51.86.26

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΜΙΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ211872 ΑΓ9

2016ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ211908 ΑΓ9

2016ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΧΘΥΣ215712 ΑΓ9

2016ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ XANΘ212182 ΑΓ9

2016ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ215467 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ215830 ΑΓ8 00:28.46.1

2017ΜΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ215831 ΑΓ8 00:28.53.2

2017ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ214759 ΑΓ8 00:29.94.3

2017ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214387 ΑΓ8 00:31.59.4

2017ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ215756 ΑΓ8 00:33.05.5

2017ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215614 ΑΓ8 00:33.52.6

2017ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΧΘΥΣ215605 ΑΓ8 00:37.23.7

2017ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΧΘΥΣ215612 ΑΓ8 00:37.30.8

2017ΓΚΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΧΘΥΣ215648 ΑΓ8 00:38.46.9

2017ΠΑΡΛΙΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ214306 ΑΓ8 00:38.84.10

2017ΤΕΡΜΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215600 ΑΓ8 00:40.96.11

2017ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΧΘΥΣ215646 ΑΓ8 00:41.19.12

2017ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215736 ΑΓ8 00:44.91.13

2017ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓ XANΘ215471 ΑΓ8 00:48.35.14

2017ΜΠΡΑΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΣΠΚΑΛ215765 ΑΓ8 01:41.27.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214337 ΑΓ8

2017ΤΕΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214335 ΑΓ8

2017ΤΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΧΘΥΣ215615 ΑΓ8

2017ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΓΕ ΝΕΑΠΟΛΗ215833 ΑΓ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 16
Σαβ  09.11.2024  15:04



ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208048 ΚΡ9 00:27.78.1

2016ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ210827 ΚΡ9 00:28.33.2

2016ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207813 ΚΡ9 00:28.43.3

2016ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213367 ΚΡ9 00:28.80.4

2016ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213366 ΚΡ9 00:29.93.5

2016ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214284 ΚΡ9 00:30.38.6

2016ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207915 ΚΡ9 00:30.39.7

2016ΤΟΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208399 ΚΡ9 00:31.50.8

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209463 ΚΡ9 00:31.78.9

2016ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘ210773 ΚΡ9 00:32.30.10

2016ΠΑΥΛΗ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213364 ΚΡ9 00:32.50.11

2016ΞΟΥΦΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘ214795 ΚΡ9 00:34.01.12

2016ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208360 ΚΡ9 00:35.13.13

2016ΤΖΑΜΠΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕΑΠΟΛΗ215825 ΚΡ9 00:37.90.14

2016ΦΑΚΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΟΦΘ211177 ΚΡ9 00:39.55.15

2016ΤΣΙΩΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΧΘΥΣ215709 ΚΡ9 00:42.45.16

2016ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΙΧΘΥΣ213586 ΚΡ9 00:42.89.17

2016ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΧΘΥΣ215711 ΚΡ9 00:54.03.18

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΛΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ213381 ΚΡ9

2016ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΙΧΘΥΣ215651 ΚΡ9

2016ΚΑΤΡΑΝΑΡΑ ΝΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΙΧΘΥΣ211417 ΚΡ9

2016ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΒΙΒΙΑΝ ΙΧΘΥΣ215708 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214231 ΚΟΡ8 00:29.81.1

2017ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΓΑΡ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214386 ΚΟΡ8 00:31.37.2

2017ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214336 ΚΟΡ8 00:33.53.3

2017ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ214677 ΚΟΡ8 00:33.53

2017ΑΧΛΙΩΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214244 ΚΟΡ8 00:33.69.5

2017ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ XANΘ215469 ΚΟΡ8 00:34.72.6

2017ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214734 ΚΟΡ8 00:36.64.7

2017ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214640 ΚΟΡ8 00:39.11.8

2017ΤΥΧΑΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΓΣΗΡΑΚ214853 ΚΟΡ8 00:39.20.9

2017ΚΙΝΤΖΟΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΝΑΟ ΚΑΛΑΜΑ215302 ΚΟΡ8 00:45.00.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΠΕΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΛΕΝΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214246 ΚΟΡ8

2017ΠΕΡΔΙΚΟΥΛΗ ΡΕΓΓΙΝΑ ΒΟΣΠΚΑΛ215699 ΚΟΡ8

2017ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΙΧΘΥΣ215603 ΚΟΡ8

2017ΧΑΛΔΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΧΘΥΣ215572 ΚΟΡ8

2017ΤΣΙΤΑΚΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214668 ΚΟΡ8

2017ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ XANΘ215466 ΚΟΡ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207713 ΑΓ9 00:25.58.1

2016ΧΑΤΖΗΝΕΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208336 ΑΓ9 00:28.24.2

2016ZΓΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207683 ΑΓ9 00:28.99.3

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΓΣΗΡΑΚ210105 ΑΓ9 00:29.07.4

2016ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208046 ΑΓ9 00:29.33.5

2016ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ213771 ΑΓ9 00:30.43.6

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ208694 ΑΓ9 00:30.50.7

2016ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΚ ΝΓΣΗΡΑΚ211281 ΑΓ9 00:32.23.8

2016ΤΡΥΦΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213639 ΑΓ9 00:33.33.9

2016ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ214350 ΑΓ9 00:33.51.10

2016ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΓΣΗΡΑΚ210108 ΑΓ9 00:34.75.11

2016ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213368 ΑΓ9 00:36.79.12

2016ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ XANΘ212183 ΑΓ9 00:36.97.13

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215642 ΑΓ9 00:38.57.14

2016ΛΙΒΑΝΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΙΧΘΥΣ215710 ΑΓ9 00:39.08.15

2016ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Α ΟΦΘ208397 ΑΓ9 00:39.49.16

2016ΣΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213640 ΑΓ9 00:39.57.17

2016ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΘ211832 ΑΓ9 00:40.15.18

2016ΑΖΓΚΙΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ215662 ΑΓ9 00:40.78.19

2016ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ212283 ΑΓ9 00:41.86.20

2016ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΧΘΥΣ213587 ΑΓ9 01:00.12.21

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΜΙΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ211872 ΑΓ9

2016ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ211908 ΑΓ9

2016ΚΩΤΤΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΧΘΥΣ215650 ΑΓ9

2016ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΧΘΥΣ215712 ΑΓ9

2016ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ XANΘ212182 ΑΓ9

2016ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ XANΘ215467 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ214759 ΑΓ8 00:31.03.1

2017ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214387 ΑΓ8 00:35.61.2

2017ΜΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ215831 ΑΓ8 00:36.37.3

2017ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ215756 ΑΓ8 00:36.81.4

2017ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ215830 ΑΓ8 00:37.83.5

2017ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215736 ΑΓ8 00:40.61.6

2017ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΑΓΓ XANΘ215471 ΑΓ8 00:44.61.7

2017ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215614 ΑΓ8 00:45.19.8

2017ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΙΧΘΥΣ215612 ΑΓ8 00:47.02.9

2017ΤΕΡΜΕΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΧΘΥΣ215600 ΑΓ8 00:50.56.10

2017ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΧΘΥΣ215605 ΑΓ8 00:53.47.11

2017ΓΚΑΓΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΧΘΥΣ215648 ΑΓ8 00:53.49.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214337 ΑΓ8

2017ΤΕΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214335 ΑΓ8

2017ΤΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΧΘΥΣ215615 ΑΓ8

2017ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΓΕ ΝΕΑΠΟΛΗ215833 ΑΓ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΑΝΤΑΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ XANΘ210827 ΚΡ9 00:30.91.1

2016ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213366 ΚΡ9 00:31.25.2

2016ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣΗΡΑΚ210528 ΚΡ9 00:32.67.3

2016ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213367 ΚΡ9 00:33.36.4

2016ΞΟΥΦΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘ214795 ΚΡ9 00:34.37.5

2016ΠΑΥΛΗ ΣΥΜΕΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213364 ΚΡ9 00:38.29.6

2016ΦΑΚΑΛΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΟΦΘ211177 ΚΡ9 00:39.65.7

2016ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΛΚΑΛ214415 ΚΡ9 00:42.10.8

2016ΡΕΤΖΕΠΗ ΑΒΡΑΜΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ213753 ΚΡ9 00:42.36.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΚΑΡΑΚΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΕΑΠΟΛΗ208711 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214336 ΚΟΡ8 00:36.57.1

2017ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗ ΑΘΗΝΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214231 ΚΟΡ8 00:36.89.2

2017ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΓΣΗΡΑΚ214677 ΚΟΡ8 00:37.97.3

2017ΑΧΛΙΩΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214244 ΚΟΡ8 00:38.44.4

2017ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214734 ΚΟΡ8 00:44.18.5

2017ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΧΘΥΣ215617 ΚΟΡ8 00:49.03.6

2017ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214640 ΚΟΡ8 00:49.54.7

2017ΤΟΥΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΙΧΘΥΣ215707 ΚΟΡ8 00:50.98.8

2017ΒΟΥΤΣΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΙΧΘΥΣ215577 ΚΟΡ8 00:59.04.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΤΣΙΤΑΚΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΠΣ ΟΞΥΓΟΝ214668 ΚΟΡ8
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΔΑΓΓΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207713 ΑΓ9 00:26.56.1

2016ΧΑΤΖΗΝΕΙΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208336 ΑΓ9 00:28.30.2

2016ΑΓΡΟΔΗΜΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΑΡΗΣ212543 ΑΓ9 00:28.68.3

2016ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΓΣΗΡΑΚ210105 ΑΓ9 00:31.41.4

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ208694 ΑΓ9 00:31.73.5

2016ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΚ ΝΓΣΗΡΑΚ211281 ΑΓ9 00:33.66.6

2016ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΓΣΗΡΑΚ210108 ΑΓ9 00:34.27.7

2016ΚΑΦΑΦΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΡΑΦΑ ΑΡΗΣ210907 ΑΓ9 00:34.32.8

2016ΠΑΠΟΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΧΘΥΣ209739 ΑΓ9 00:36.05.9

2016ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘ213771 ΑΓ9 00:36.14.10

2016ΤΡΥΦΕΡΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΛΟΥΚΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213639 ΑΓ9 00:36.69.11

2016ΠΑΛΑΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208601 ΑΓ9 00:38.10.12

2016ΤΣΙΠΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΦΘ211832 ΑΓ9 00:44.61.13

2016ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213368 ΑΓ9 00:46.11.14

2016ΓΚΑΒΑΣΕΛΙΤΖΕ ΛΟΥΚΑ ΑΡΗΣ214762 ΑΓ9 00:52.37.15

2016ΤΟΥΡΛΟΥΓΑΣ ΚΟΥΡΚΟΥΛΑΚΗΣ Α ΟΦΘ208397 ΑΓ9 00:53.33.16

2016ΣΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ213640 ΑΓ9 01:02.70.17
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΟΔΙΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΜΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ215831 ΑΓ8 00:30.15.1

2017ΤΑΛΙΧΜΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ214759 ΑΓ8 00:31.99.2

2017ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΑΠΟΛΗ215830 ΑΓ8 00:36.89.3

2017ΧΑΤΖΗΜΩΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΛΚΑΛ214425 ΑΓ8 00:39.20.4

2017ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214387 ΑΓ8 00:45.88.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΤΕΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214335 ΑΓ8

2017ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΓΕ ΝΕΑΠΟΛΗ215833 ΑΓ8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΠΟΔΙΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  
  (25m) # 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΠΑΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ207813 ΚΡ9 00:27.66.1

2016ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207915 ΚΡ9 00:28.94.2

2016ΧΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘ210773 ΚΡ9 00:30.85.3

2016ΚΑΡΑΜΦΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΓΣΗΡΑΚ210528 ΚΡ9 00:32.75.4

2016ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208048 ΚΡ9 00:35.73.5

2016ΡΕΤΖΕΠΗ ΑΒΡΑΜΙΑ ΑΠΟΛΚΑΛ213753 ΚΡ9 00:36.69.6

2016ΖΟΣΙΜΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν.Α.Β.ΕΛΛΑ208360 ΚΡ9 00:36.86.7

2016ΤΟΡΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΑΠΟΛΗ208399 ΚΡ9 00:36.96.8

2016ΚΕΧΑΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΛΚΑΛ215127 ΚΡ9 00:38.04.9

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ209463 ΚΡ9 00:38.84.10

2016ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214284 ΚΡ9 00:44.58.11
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΠΟΔΙΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  
  (25m) # 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΚΟΝΤΖΙΑΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΓΑΡ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214386 ΚΟΡ8 00:40.26.1
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΠΟΔΙΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  
(25m) # 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ208046 ΑΓ9 00:29.16.1

2016ZΓΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ207683 ΑΓ9 00:33.28.2

2016ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΓΣΗΡΑΚ212283 ΑΓ9 00:39.90.3

2016ΠΑΛΑΒΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗ208601 ΑΓ9 00:46.66.4

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΡΗΣ208694 ΑΓ9

2016ΓΚΑΒΑΣΕΛΙΤΖΕ ΛΟΥΚΑ ΑΡΗΣ214762 ΑΓ9

2016ΜΟΣΧΟΒΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ211908 ΑΓ9
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗΣ 8-9 ΕΤΩΝ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
09 - 10 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25 Μ ΠΡΟΣΘΙΟ ΠΟΔΙΑ ΠΕΤΑΛΟΥΔΑΣ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  
(25m) # 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΜΠΡΑΤΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ215756 ΑΓ8 00:49.01.1

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Κ.Α.ΝΑΟΥΣΑ214337 ΑΓ8
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